UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-KHTC
V/v báo cáo tình hình quyết toán dự án

hoàn thành sử dụng vốn đầu tư công

năm 2024

Hải Phòng, ngày        tháng 12 năm 2024

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định

về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công và Thông tư số

96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu

sử dụng trong công tác quyết toán.

Để đảm bảo công tác tổng hợp báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành

năm 2024 báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo số liệu tình hình quyết toán dự án hoàn thành năm 2024:

- Theo biểu mẫu số 12/QTDA – Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021

của Bộ Tài chính quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán

(gửi kèm theo)

- Số liệu báo cáo: Từ ngày 01/01/2024 đến hết ngày 31/12/2024.

2. Báo cáo gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Kế hoạch – Tài chính)

trong ngày 03/01/2025 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

Trong quá trình báo cáo có vướng mắc liên hệ đ/c Lưu Thị Dung, chuyên viên phòng

Kế hoạch Tài chính để được tháo gỡ, giải đáp.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

Kính gửi:

- Các trường THPT công lập;

- Các đơn vị trực thuộc sở.

		2024-12-17T16:56:27+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T10:07:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T10:07:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-18T10:07:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!